

Masłowice, dnia 14 wrzesień 2022 r.

Znak sprawy: UG.IOŚ.271.2.13.2022

**- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą: **Zakup i dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla Gminy Masłowice w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”**

**A. Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Zapytania Ofertowego, wraz z udzielonymi odpowiedziami.****Zestaw pytań z dnia 12 września 2022 r.:****Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści zmianę parametru dla urządzenia wielofunkcyjnego formatu A3

|                  |  |
|------------------|--|
| Z:               |  |
| Podajnik papieru | - min. 2 podajniki automatyczne, obsługujące papier 60-300 g/m <sup>2</sup> (w tym min. jeden obsługujący papier formatu A3);<br>Taca boczna na min. 150 ark., obsługa papieru A6-A3, 60-300 |
| Na:              |  |
| Podajnik papieru | - min. 2 podajniki automatyczne, obsługujące papier 60-256 g/m <sup>2</sup> (w tym min. jeden obsługujący papier formatu A3);<br>Taca boczna na min. 150 ark., obsługa papieru A6-A3, 60     |

**Odpowiedź Zamawiającego:***Zamawiający nie dopuszcza zmianę parametrów dla urządzenia wielofunkcyjnego formatu A3***Zestaw pytań z dnia 13 września 2022 r.:****Pytanie nr 1****Centralne urządzenie wielofunkcyjne.**

Proszę o dopuszczenie urządzenia z tacą boczną o pojemności 100 arkuszy. Znaczna większość producentów w tej klasie urządzeń stosuje tace boczne właśnie o pojemności 100 arkuszy.

**Odpowiedź Zamawiającego:***Zamawiający dopuszcza urządzenie z tacą boczną o pojemności 100 arkuszy*

Proszę także o zmianę zapisu dotyczącego skanowania WIA. Większość producentów zastąpiła skanowanie WIA funkcją skanowania sieciowego TWAIN. To rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne w stosunku do znacznych ograniczeń sterownika WIA.

**Odpowiedź Zamawiającego:***Zamawiający dopuszcza funkcję skanowania TWAIN lub WIA***Pytanie nr 2****Urządzenie wielofunkcyjne**

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Proszę o dopuszczenie urządzenia z czasem nagrzewania na poziomie 70 sek. Różnica czasu na poziomie 10 sek. nie ma wpływu na komfort pracy z tej klasy urządzeniem.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza urządzenie z czasem nagrzewania na poziomie 70 sek.*

Proszę także o zmianę zapisu dotyczącego skanowania WIA. Większość producentów zastąpiła skanowanie WIA funkcją skanowania sieciowego TWAIN. To rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne w stosunku do znacznych ograniczeń sterownika WIA.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza funkcję skanowania TWAIN lub WIA*

**Pytanie nr 3**

Informujemy, że program EU ENERGY STAR obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na stronie internetowej <https://ec.europa.eu/energy-star> z dnia 20.02.2018 wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Tyma samym zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie <https://ec.europa.eu/energy-star> nie ma możliwości oznaczenia urządzeń produkowanych na rynek europejski logo Energy Star (mogą być wyprzedane jedynie zapasy magazynowe oznaczone tym logo). Prawo oznaczenia logo Energy Star dotyczy wyłącznie zakwalifikowania takich urządzeń wprowadzanych na rynek amerykański (USA), a informacje dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń do programu mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie [www.energystar.gov](http://www.energystar.gov). Pomimo, że odniesienie do programu ENERGY STAR nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że Porozumienie ENERGY STAR wygasło, zaleca się od tej chwili nie stosowanie tego kryterium w procedurach przetargowych.

W zaistniałej sytuacji, prosimy o wyjaśnienie, czy wobec wygaśnięcia programu ENERGY STAR na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwile obecną programu alternatywnego, Zamawiający rezygnuje w treści SIWZ z wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełnienia wymogów związanych z programem ENERGY STAR?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający rezygnuje w treści Zapytania ofertowego z wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełnienia wymogów związanych z programem ENERGY STAR.*

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)